
QUORUM GENERAL

Assemblée Générale Ordinaire

ELIS  (AGM)

Séance du :  27/05/2016

NOMBRE D'ACTIONS AU CAPITAL

NOMBRE D'ACTIONS AUTO DETENUES

NOMBRE D'ACTIONS VOTANTES 

NOMBRE REQUIS :1/5 DES ACTIONS VOTANTES

113 913 769

22 782 754

92 398

114 006 167

74,01 %

Il représente 84 317 482 actions pour  242 actionnaires

L'ASSEMBLEE PEUT VALABLEMENT DELIBERER

Total
**

50 433 865

ACTIONNAIRES ACTIONS VOIX

53 881 449

Présents

Représentés

42 30 295 542

00 0

Pouvoirs au président 177 76817 141 102

Votes par correspondance 183 53 880 838

*

84 317 482 104 493 082242

* soit : 

** soit : 

des  113 913 769 actions ayant le droit de participer au vote.

des  134 107 858  droits de votes existants. 

74,01 %

77,91 %

 Page n° 1/1Imprimé le 02/06/2016 à 18:10



74,01 %

Il représente 84 317 482 actions pour  242 actionnaires

QUORUM GENERAL

L'ASSEMBLEE PEUT VALABLEMENT DELIBERER

53 881 449

Représentés

Total

0 0 0

Pouvoirs au président 177 768141 10217

Votes par correspondance 183 53 880 838

* **

104 493 08284 317 482242

50 433 865

ACTIONNAIRES ACTIONS VOIX

Présents 42 30 295 542

Assemblée Générale Extraordinaire

ELIS  (AGM)

Séance du :  27/05/2016

NOMBRE D'ACTIONS AU CAPITAL

NOMBRE D'ACTIONS AUTO DETENUES

NOMBRE D'ACTIONS VOTANTES 

NOMBRE REQUIS :1/4 DES ACTIONS VOTANTES

113 913 769

92 398

114 006 167

28 478 443

* soit : des  113 913 769 actions ayant le droit de participer au vote.74,01 %

des  134 107 858  droits de votes existants. 77,91 %** soit : 

 Page n° 1/1Imprimé le 02/06/2016 à 18:10


