QUORUM GENERAL

ELIS (AGM) Assemblée Générale Ordinaire Séance du: 27/05/2016

NOMBRE D'ACTIONS AU CAPITAL	114 006 167
NOMBRE D'ACTIONS AUTO DETENUES	92 398
NOMBRE D'ACTIONS VOTANTES	113 913 769
NOMBRE REQUIS :1/5 DES ACTIONS VOTANTES	22 782 754

 $\mathbf{74,}01~\%$ Il représente 84 317 482 actions pour 242 actionnaires

	ACTIONNAIRES	ACTIONS	VOIX
Présents	42	30 295 542	50 433 865
Représentés	0	0	0
Pouvoirs au président	17	141 102	177 768
Votes par correspondance	183	53 880 838	53 881 449
Total	242	84 317 482 **	104 493 082

* soit : $\mathbf{74,01}$ % des 113 913 769 actions ayant le droit de participer au vote.

** soit : **77,91** % des 134 107 858 droits de votes existants.

L'ASSEMBLEE PEUT VALABLEMENT DELIBERER

QUORUM GENERAL

ELIS (AGM)

Assemblée Générale Extraordinaire

Séance du : 27/05/2016

NOMBRE D'ACTIONS AU CAPITAL	114 006 167
NOMBRE D'ACTIONS AUTO DETENUES	92 398
NOMBRE D'ACTIONS VOTANTES	113 913 769
NOMBRE REQUIS :1/4 DES ACTIONS VOTANTES	28 478 443

74,01 %

Il représente 84 317 482 actions pour 242 actionnaires

	ACTIONNAIRES	ACTIONS	VOIX
Présents	42	30 295 542	50 433 865
Représentés	0	0	0
Pouvoirs au président	17	141 102	177 768
Votes par correspondance	183	53 880 838	53 881 449
Total	242	84 317 482	104 493 082

* soit : **74,01** % des 113 913 769 actions ayant le droit de participer au vote.

** soit : **77,91** % des 134 107 858 droits de votes existants.

L'ASSEMBLEE PEUT VALABLEMENT DELIBERER